2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТРУСКЛЯЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

                                         РЕШЕНИЕ

	От   30.12.2021 года                                                                     № 4/32

                                                      с.Трускляй

«О порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Трускляйского
сельского поселения»

      Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Совет депутатов  Трускляйского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить в реестр  муниципальной собственности Трускляйского сельского поселения следующего содержания:
           2 . Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Трускляйского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  ruzaevka-rm.ru.

Глава Трускляйского
сельского поселения:                                                                             В.К.Наркаев

                           Приложение  № 1
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                        от 30.12.2021г № 4/32

                                   «Муниципальный жилищный фонд»

	№
п/п

	Наименование
объекта
	Местоположение
недвижимого имущества (Адрес)
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость
(руб).
	Остаточная стоимость
(руб).

	1
	Жилой дом
	РМ, Рузаевский район, д. Старый Усад, ул.Мира, д.32
	1976
	011345276100029
	15660,76
	24082,25

	2
	Жилой дом
	РМ, Рузаевский район, д. Старый Усад, ул.Мира, д.9
	1989
	011345276100030
	83357,08
	141975,64

	3
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.15
	1978
	011345276100036
	84450,16
	21728,78

	4
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Молодежная, д.4/1
	1978
	011345276100040
	42225,08
	10870,52

	5
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино,ул.Московская, д.9
	1980
	011345276100042
	83067,64
	51029,00

	6
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.23
	1981
	011345276100003
	109304,36
	67357,84

	7
	Жилой дом
	РМ,Рузаевский район, с.Инсар-Акшино, ул.Свердлова,д.39
	1981
	011345276100010
	109304,36
	67357,84

	8
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/14
	1981
	011345276100014
	79003,72
	48685,56

	9
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.61/4
	1981
	011345276100019
	78139,44
	48152,38

	10
	Жилая квартира
	РМ, Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Ленина, д.62/4
	1985
	011345276100026
	75656,48
	47173,20

	11
	Не жилой дом

	РМ,Рузаевский район, с.Трускляй, ул.Советская, д.6
	1967
	011345276100012
	5800,00
	5800,00

  Приложение  № 2
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                        от 30.12.2021г № 4/32
                                                   «Нежилой фонд»

	№
п/п

	Наименование
объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость
(руб).

	Количество
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
(руб).

	1
	Водопровод новый
	2010
	031245273510002
	1162880,00
	1
	376933,80
	785946,20

	2
	Здание с/совета
	1963
	021100010900003
	220873,56
	1
	220873,56
	0,00

	3
	Водопровод
	54
	2015
	53000,00
	1
	9274,86
	43725,14

	4
	Здание котельной Трускляйского ФАП
	021145211270005
	2001
	27388,00
	1
	27388,00
	0,00

	5
	Здание детского сада
	121145287070001
	1984
	1125712,79
	1
	863745,94
	261966,85

	6
	Площадка для размещения контейнеров по сбору ТКО 2
	322204120207002
	2021
	34763,00
	1
	34763,00
	0,00

	7
	Площадка для размещения контейнеров по сбору ТКО 1
	322204120207001
	2021
	34763,00
	1
	34763,00
	0,00

	8
	Площадка для размещения контейнеров по сбору ТКО 3
	322204120207003
	2021
	34763,00
	1
	34763,00
	0,00

	9
	Детская площадка
	322204299121101
	2021
	1762918,12
	1
	538669,45
	1224248,67

	10
	Спортивный комплекс
	322204299121102
	2021
	1410781,86
	1
	431072,29
	979709,57

                           Приложение  № 3
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                        от 30.12.2021г № 4/32

                         «Машины и оборудование- иное движимое имущество»

	№
п/п

	Наименование
объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость
(руб).

	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
(руб).

	1
	компьютер
	2008
	041430202040010
	28065,00
	19422,27
	8642,73

	2
	Ноутбук ASUS
	2009
	041430202010009
	20590,00
	20590,00
	0,00

	3
	Тренажер верхняя тяга
	2018
	343303299530002
	26200,00
	26200,00
	0,00

	4
	Ноутбук ACER
	2019
	341430202010001
	26700,00
	26700,00
	0,00

	5
	Факс  PANASONIK KX-TCD 938
	2008
	041432302100013
	6750,00
	6750,00
	0,00

	6
	Стол теннисный
	2018
	34330329953001
	29500,00
	29500,00
	0,00

	7
	Компьютер
	2017
	341636121700001
	98379,94
	98379,94
	0,00

	8
	Скамья для пресса
	2018
	343303299530004
	11700,00
	11700,00
	0,00

	9
	Тренажер брусья
	2018
	343303299530004
	19200,00
	19200,00
	0,00

	10
	Ноутбук LENOVO
	2017
	62
	16600,00
	16600,00
	0,00

	11
	Шуруповерт
	2019

	3610,00
	0,00
	3610,00

	12
	Бензопила
	2019

	5225,00
	0,00
	5225,00

	13
	Колонка КПА (для катка)
	2018

	8450,00
	0,00
	8450,00

	14
	Мышь лазерная
	2010
	041436920200016
	490,00
	0,00
	490,00

	15
	Насос бустерный РВ-088 ЕА
	2010
	041436920200017
	2630,00
	0,00
	2630,00

                           Приложение  № 4
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                         от 30.12.2021г № 4/32

           « Инвентарь производственный и хозяйственный- иное движимое имущество»

	№
п/п

	Наименование
объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость
(руб).

	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
(руб).

	1
	Лабрикен
	2011
	15
	5500,00
	5500,00
	0,00

	2
	Информационный стенд
	2007
	061636966220012
	3300,00
	3300,00
	0,00

	3
	Холодильник
	2007
	061629301000003
	6950,00
	6950,00
	0,00

	4
	Шкаф
	2017
	361636121700001
	4150,00
	4150,00
	0,00

	5
	Сейф
	2017
	36163697502001
	4153,00
	4153,00
	0,00

	6
	стол
	2010
	061636966030006
	2400,00
	0,00
	2400,00

	7
	Тачка строительная
	2019

	4180,00
	0,00
	4180,00

  Приложение  № 5
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                        от 30.12.2021г № 4/32
                                   «Муниципальные транспортные средства»

	№
п/п

	Наименование
объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов.стоимость
(руб).

	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость
(руб).

	1
	ВАЗ 21074
	2008
	051534101010001
	1,00
	0,00
	1,00

Приложение  № 5
                                                                к  решению
Совета  депутатов  Трускляйского
сельского  поселения
                                        от 30.12.2021г № 4/32

РАЗДЕЛ  «Прочие основные средства – иное движимое имущество учреждения»

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Восстанов. стоимость(руб).
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость (руб).

	1
	Сводный офис 3,0
	2011

	2000,00
	0,00
	2000,00

	2
	Ткань
	2007
	08
	2 000,00
	0,00
	2 000,00